ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 2
от 12.07.2021
г. Колпашево, ул. Победы,5
Администрация Колпашевского городского поселения
каб. № 203
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Колпашевского городского поселения
ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
Рассмотрение доклада о результатах проверки и материалов проверки в отношении муниципального служащего.
РЕШИЛИ :

1. Установить, что муниципальный служащий не соблюдал требования к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов.

2. Рекомендовать представителю нанимателя (работодателю) указать муниципальному служащему на недопустимость нарушений требований к служебному поведению.